香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Feiyang International Holdings Group Limited 飛 揚 國 際 控 股 (集 團) 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:1901)

自願公告最新業務情況

本公告乃飛揚國際控股(集團)有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱為「本集團」)自願作出,以向本公司股東(「股東」)及有意投資者提供有關本集團的最新業務發展情況。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,本公司全資附屬公司浙江飛揚國際旅遊集團股份有限公司(「飛揚國際」)、安徽民航機場集團有限公司(「安徽機場集團」)及黃山旅遊發展股份有限公司(「黃山旅遊公司」)最近於中國成立合營公司一安徽飛揚航空運營發展有限公司(「合營公司」)。合營公司的註冊資本為人民幣10百萬元,由安徽機場集團、飛揚國際及黃山旅遊公司分別出資45%、30%及25%。合營公司將主要提供機場運營相關服務。預期合營公司的合作將開闢更多航線,拓展航空市場,從而有效促進黃山市民航業的高質發展。

安徽機場集團為一間國有企業,主要經營安徽省內三個機場,包括安徽新橋國際機場、黃山屯溪國際機場及池州九華山機場。安徽機場集團目前正發展旅遊相關業務,包括酒店管理及餐飲業務。黃山旅遊公司為一間於上海證券交易所上市的公司(股票代碼:600054),主要從事旅遊業務。董事相信,本集團可憑藉安徽機場集團及黃山旅遊公司的經驗、網路及資源,發掘黃山市市場的巨大潛力,並多元化拓展本集團的收入來源。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命 飛揚國際控股(集團)有限公司 董事長、行政總裁兼執行董事 何斌鋒

中國寧波, 2024年5月13日

於本公告日期,董事會包括執行董事何斌鋒先生、熊笛先生、黄字先生、吳濱先 生及陳惠玲女士;非執行董事沈陽先生;及獨立非執行董事李華敏先生、易淩先 生及趙彩紅女士。

網站: http://www.iflying.com